

# 特別養護老人ホームうねとり荘拠点区分 資金収支計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

第1号の4様式

法人名: 普代福祉会

	勘定科目	予算額	決算額	差異	備考
収入	介護保険事業収入	512,501,000	514,895,727	-2,394,272	
	施設介護料収入	268,900,000	272,437,252	-3,537,252	
	居宅介護料収入	77,650,000	78,805,068	-1,155,068	
	地域密着型介護料収入	65,650,000	67,083,647	-1,433,647	
	居宅介護支援介護料収入	10,900,000	11,521,188	-621,188	
	利用者等利用料収入	52,030,000	44,430,641	7,599,359	
	その他の事業収入 (保険等査定減)	37,371,000 0	40,617,931 0	-3,246,931 0	
	障害福祉サービス等事業費収入	600,000	567,840	32,160	
	自立支援給付費収入	600,000	567,840	32,160	
	障害児施設給付費収入	0	0	0	
	利用者負担金収入	0	0	0	
	補給給付費収入	0	0	0	
	特定費用収入	0	0	0	
	その他の事業収入 (保険等査定減)	0 0	0 0	0 0	
	借入金利息補助金収入	523,000	523,855	-855	
	借入金利息補助金収入	523,000	523,855	-855	
	経常経費寄附金収入	1,000	57,170	-56,170	
	経常経費寄附金収入	1,000	57,170	-56,170	
	受取利息配当金収入	29,000	342,572	-313,572	
	受取利息配当金収入	29,000	342,572	-313,572	
	その他の収入	852,000	1,991,327	-1,139,327	
	受入研修費収入	1,000	118,000	-117,000	
	利用者等外給食費収入	0	0	0	
	雑収入	851,000	1,873,327	-1,022,327	
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	
	有価証券売却益	0	0	0	
	有価証券評価益	0	0	0	
	為替差益	0	0	0	
	<b>事業活動収入計 (1)</b>	<b>514,506,000</b>	<b>518,378,491</b>	<b>-3,872,491</b>	
	事業活動による収支	人件費支出	343,760,000	335,029,177	8,730,823
役員報酬支出		1,300,000	1,280,000	20,000	
職員給料支出		157,730,000	155,373,749	2,356,251	
職員賞与支出		46,420,000	45,010,116	1,409,884	
非常勤職員給与支出		84,170,000	81,132,255	3,037,745	
派遣職員費支出		0	0	0	
退職給付支出		9,690,000	9,595,850	94,150	
法定福利費支出		44,450,000	42,637,207	1,812,793	
事業費支出		98,079,000	88,543,946	9,535,054	
給食費支出		32,000,000	30,485,044	1,514,956	
介護用品費支出		5,941,000	4,903,513	1,037,487	
医薬品費支出		0	0	0	
診療・療養等材料費支出		0	0	0	
保健衛生費支出		8,530,000	7,349,388	1,180,612	
医療費支出		0	0	0	
被服費支出		3,011,000	2,683,008	327,992	
教養娯楽費支出		2,110,000	1,322,480	787,520	
日用品費支出		1,910,000	1,149,491	760,509	
保育材料費支出		0	0	0	
本人支給金支出		0	0	0	
水道光熱費支出		24,130,000	22,992,533	1,137,467	
燃料費支出		8,900,000	7,499,467	1,400,533	
消耗器具備品費支出		6,205,000	5,591,318	613,682	
保険料支出		0	0	0	
賃借料支出		290,000	250,236	39,764	
教育指導費支出		0	0	0	
就職支度費支出		0	0	0	
葬祭費支出		0	0	0	
車輛費支出		4,390,000	4,016,800	373,200	
管理費返還支出		0	0	0	
〇〇費支出	0	0	0		
雑支出	662,000	300,668	361,332		
事務費支出	78,293,000	67,653,818	10,639,182		
福利厚生費支出	3,900,000	3,089,559	810,441		
職員被服費支出	2,100,000	1,560,046	539,954		
旅費交通費支出	440,000	274,060	165,940		
研修研究費支出	3,780,000	2,780,389	999,611		
事務消耗品費支出	5,430,000	4,320,790	1,109,210		
印刷製本費支出	180,000	177,120	2,880		
水道光熱費支出	1,840,000	1,614,860	225,140		
支出					

	燃料費支出	730,000	618,770	111,230
	修繕費支出	9,010,000	6,767,058	2,242,942
	通信運搬費支出	1,490,000	1,315,631	174,369
	会議費支出	60,000	17,608	42,392
	広報費支出	260,000	231,098	28,902
	業務委託費支出	27,888,000	26,794,894	1,093,106
	手数料支出	2,150,000	1,660,331	489,669
	保険料支出	2,160,000	1,975,656	184,344
	賃借料支出	6,120,000	5,664,786	455,214
	土地・建物賃借料支出	150,000	137,475	12,525
	租税公課支出	490,000	200,700	289,300
	保守料支出	3,392,000	2,966,772	425,228
	渉外費支出	0	0	0
	諸会費支出	515,000	422,000	93,000
	〇〇費支出	0	0	0
	雑支出	6,208,000	5,064,215	1,143,785
	利用者負担軽減額	230,000	204,095	25,905
	利用者負担軽減額	230,000	204,095	25,905
	支払利息支出	524,000	523,855	145
	支払利息支出	524,000	523,855	145
	その他の支出	0	0	0
	利用者等外給食費支出	0	0	0
	雑支出	0	0	0
	流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	為替差損	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	事業活動支出計(2)	520,886,000	491,954,891	28,931,109
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-6,380,000	26,423,600	-32,803,600
施設整備等による収支	収入			
	施設整備等補助金収入	4,350,000	4,350,000	0
	施設整備等補助金収入	0	0	0
	設備資金借入金元金償還補助金収入	4,350,000	4,350,000	0
	施設整備等寄附金収入	0	0	0
	施設整備等寄附金収入	0	0	0
	設備資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0
	設備資金借入金収入	0	0	0
	設備資金借入金収入	0	0	0
	固定資産売却収入	0	0	0
	車輛運搬具売却収入	0	0	0
	器具及び備品売却収入	0	0	0
	〇〇売却収入	0	0	0
	その他の施設整備等による収入	0	0	0
	〇〇収入	0	0	0
	施設整備等収入計(4)	4,350,000	4,350,000	0
	支出			
	設備資金借入金元金償還支出	4,350,000	4,350,000	0
	設備資金借入金元金償還支出	4,350,000	4,350,000	0
	固定資産取得支出	9,790,000	7,723,080	2,066,920
	土地取得支出	0	0	0
	建物取得支出	0	0	0
	車輛運搬具取得支出	0	0	0
	器具及び備品取得支出	9,790,000	7,723,080	2,066,920
	機械及び装置取得支出	0	0	0
建設仮勘定取得支出	0	0	0	
権利取得支出	0	0	0	
ソフトウェア取得支出	0	0	0	
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	
その他の施設整備等による支出	0	0	0	
〇〇支出	0	0	0	
施設整備等支出計(5)	14,140,000	12,073,080	2,066,920	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-9,790,000	-7,723,080	-2,066,920	
収入	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0
	長期運営資金借入金収入	0	0	0
	長期運営資金借入金収入	0	0	0
	長期貸付金回収収入	0	0	0
	長期貸付金回収収入	0	0	0
	投資有価証券売却収入	0	0	0
	投資有価証券売却収入	0	0	0
	積立資産取崩収入	0	30,050	-30,050
	退職給付引当資産取崩収入	0	30,050	-30,050
	長期預り金積立資産取崩収入	0	0	0
	施設整備積立資産取崩収入	0	0	0
	事業区分間長期借入金収入	0	0	0
	事業区分間長期借入金収入	0	0	0
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0	
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0	

その他の活動による収入	事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	
	事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	
	拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	
	拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収入	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収入	0	0	0	
	その他の活動による収入	36,170,000	0	36,170,000	
	〇〇収入	36,170,000	0	36,170,000	
	その他の活動収入計(7)	36,170,000	30,050	36,139,950	
	支出	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0
		長期貸付金支出	0	0	0
		長期貸付金支出	0	0	0
投資有価証券取得支出		0	0	0	
投資有価証券取得支出		0	0	0	
積立資産支出		20,000,000	20,000,000	0	
退職給与引当資産支出		0	0	0	
長期預り金積立資産支出		0	0	0	
施設整備積立資産支出		20,000,000	20,000,000	0	
事業区分間長期貸付金支出		0	0	0	
事業区分間長期貸付金支出		0	0	0	
拠点区分間長期貸付金支出		0	0	0	
拠点区分間長期貸付金支出		0	0	0	
事業区分間長期借入金返済支出		0	0	0	
事業区分間長期借入金返済支出		0	0	0	
拠点区分間長期借入金返済支出		0	0	0	
拠点区分間長期借入金返済支出		0	0	0	
事業区分間繰入金支出		0	0	0	
事業区分間繰入金支出		0	0	0	
拠点区分間繰入金支出		0	0	0	
拠点区分間繰入金支出		0	0	0	
その他の活動による支出		0	0	0	
〇〇支出		0	0	0	
その他の活動支出計(8)		20,000,000	20,000,000	0	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		16,170,000	-19,969,950	36,139,950	
予備費(10)		0	0	0	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	0	-1,269,430	1,269,430		
前期末支払資金残高(12)	212,295,419	212,295,419	0		
当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)	212,295,419	211,025,989	1,269,430		

# 特別養護老人ホームうねとり荘荘拠点区分 事業活動収支計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

法人名: 普代福祉会

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増 減
収益	介護保険事業収益	514,895,727	0	514,895,727
	施設介護料収益	272,437,252	0	272,437,252
	居宅介護料収益	78,805,068	0	78,805,068
	地域密着型介護料収益	67,083,647	0	67,083,647
	居宅介護支援介護料収益	11,521,188	0	11,521,188
	利用者等利用料収益	44,430,641	0	44,430,641
	その他の事業収益	40,617,931	0	40,617,931
	(保険等査定減)	0	0	0
	障害福祉サービス事業費収益	567,840	0	567,840
	自立支援給付費収益	567,840	0	567,840
	障害児施設給付費収益	0	0	0
	利用者負担金収益	0	0	0
	補足給付費収益	0	0	0
	特定費用収益	0	0	0
	その他の事業収益	0	0	0
	(保険等査定減)	0	0	0
	経常経費寄附金収益	57,170	0	57,170
	経常経費寄附金収益	57,170	0	57,170
	その他の収益	1,895,550	0	1,895,550
	その他の収益	1,895,550	0	1,895,550
雑収益	0	0	0	
サービス活動収益計(1)		517,416,287	0	517,416,287
サービス活動増減の部	人件費	334,999,127	0	334,999,127
	役員報酬	1,280,000	0	1,280,000
	職員給料	155,373,749	0	155,373,749
	職員賞与	45,010,116	0	45,010,116
	賞与引当金繰入	0	0	0
	非常勤職員給与	81,132,255	0	81,132,255
	派遣職員費	0	0	0
	退職給付費用	9,565,800	0	9,565,800
	法定福利費	42,637,207	0	42,637,207
	事業費	88,543,946	0	88,543,946
	給食費	30,485,044	0	30,485,044
	介護用品費	4,903,513	0	4,903,513
	医薬品費	0	0	0
	診療・療養等材料費	0	0	0
	保健衛生費	7,349,388	0	7,349,388
	医療費	0	0	0
	被服費	2,683,008	0	2,683,008
	教養娯楽費	1,322,480	0	1,322,480
	日用品費	1,149,491	0	1,149,491
	保育材料費	0	0	0
	本人支給金	0	0	0
	水道光熱費	22,992,533	0	22,992,533
	燃料費	7,499,467	0	7,499,467
	消耗器具備品費	5,591,318	0	5,591,318
	保険料	0	0	0
	賃借料	250,236	0	250,236
	教育指導費	0	0	0
	就職支度費	0	0	0
	葬祭費	0	0	0
	車両費	4,016,800	0	4,016,800
〇〇費	0	0	0	
雑費	300,668	0	300,668	
事務費	67,653,818	0	67,653,818	
費用	福利厚生費	3,089,559	0	3,089,559
	職員被服費	1,560,046	0	1,560,046
	旅費交通費	274,060	0	274,060

	研修研究費	2,780,389	0	2,780,389
	事務消耗品費	4,320,790	0	4,320,790
	印刷製本費	177,120	0	177,120
	水道光熱費	1,614,860	0	1,614,860
	燃料費	618,770	0	618,770
	修繕費	6,767,058	0	6,767,058
	通信運搬費	1,315,631	0	1,315,631
	会議費	17,608	0	17,608
	広報費	231,098	0	231,098
	業務委託費	26,794,894	0	26,794,894
	手数料	1,660,331	0	1,660,331
	保険料	1,975,656	0	1,975,656
	賃貸料	5,664,786	0	5,664,786
	土地・建物賃借料	137,475	0	137,475
	租税公課	200,700	0	200,700
	保守料	2,966,772	0	2,966,772
	渉外費	0	0	0
	諸会費	422,000	0	422,000
	〇〇費	0	0	0
	雑費	5,064,215	0	5,064,215
	利用者負担軽減額	204,095	0	204,095
	利用者負担軽減額	204,095	0	204,095
	減価償却費	47,671,536	0	47,671,536
	減価償却費	47,671,536	0	47,671,536
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,375,207	0	-27,375,207
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,375,207	0	-27,375,207
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能額	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	徴収不能引当金繰入	0	0	0
	その他の費用	1,895,550	0	1,895,550
	その他の費用	1,895,550	0	1,895,550
	サービス活動費用計(2)	513,592,865	0	513,592,865
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,823,422	0	3,823,422
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	523,855	0	523,855
	借入金利息補助金収益	523,855	0	523,855
	受取利息配当金収益	342,572	0	342,572
	受取利息配当金収益	342,572	0	342,572
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	1,991,327	0	1,991,327
	受入研修費収益	118,000	0	118,000
	利用者等外給食収益	0	0	0
為替差益	0	0	0	
雑収益	1,873,327	0	1,873,327	
	サービス活動外収益計(4)	2,857,754	0	2,857,754
費用	支払利息	523,855	0	523,855
	支払利息	523,855	0	523,855
	支払利息	0	0	0
	支払利息	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
	利用者等外給食費	0	0	0
	為替差損	0	0	0

	雑損失	0	0	0
	サービス活動外費用計(5)	523,855	0	523,855
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,333,899	0	2,333,899
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	6,157,321	0	6,157,321
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	4,350,000	0	4,350,000
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	設備資金借入金元金償還補助金収益	4,350,000	0	4,350,000
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	設備資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	〇〇受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	車輛運搬具売却益	0	0	0
	器具及び備品売却益	0	0	0
	〇〇売却益	0	0	0
	事業区分間繰入金収益	0	0	0
	事業区分間繰入金収益	0	0	0
	拠点区分間繰入金収益	0	0	0
	拠点区分間繰入金収益	0	0	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	徴収不能引当金戻入益	0	0	0
	その他の活動による収入	0	0	0
	繰越金繰入収入	0	0	0
特別収益計(8)	4,350,000	0	4,350,000	
費用	基本金組入額	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	建物売却損・処分損	0	0	0
	車輛運搬具売却損・処分損	0	0	0
	器具及び備品売却損・処分損	0	0	0
	その他の固定資産売却損・処分損	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	20,098,000	0	20,098,000
	国庫補助金等特別積立金積立額	20,098,000	0	20,098,000
	災害損失	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計(9)	20,098,000	0	20,098,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-15,748,000	0	-15,748,000
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-9,590,679	0	-9,590,679	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	538,155,480	0	538,155,480	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	528,564,801	0	528,564,801	
基本金取崩額(14)	0	0	0	
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
その他の積立金積立額(16)	20,000,000	0	20,000,000	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-	508,564,801	0	508,564,801	

# 特別養護老人ホームうねとり荘拠点区分 貸借対照表

平成27年3月31日現在

第3号の4様式

法人名: 普代福祉会

資産の部				負債の部			
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	勘定科目	当年度末	前年度末	増減
<b>流動資産</b>	230,248,391	0	230,248,391	<b>流動負債</b>	19,222,402	0	19,222,402
現金預金	153,420,064	0	153,420,064	短期運営資金借入金	0	0	0
有価証券	0	0	0	事業未払金	19,077,877	0	19,077,877
事業未収金	76,232,142	0	76,232,142	その他の未払金	0	0	0
未収金	0	0	0	支払手形	0	0	0
未収補助金	0	0	0	役員等短期借入金	0	0	0
未収収益	0	0	0	1年以内返済予定設備資金借入金	0	0	0
受取手形	0	0	0	1年以内返済予定長期運営資金借入金	0	0	0
貯蔵品	0	0	0	1年以内返済予定リース債務	0	0	0
医薬品	0	0	0	1年以内返済予定役員等長期借入金	0	0	0
診療・診療費等材料	0	0	0	1年以内返済予定事業区分間借入金	0	0	0
給食用材料	0	0	0	1年以内返済予定拠点区分間借入金	0	0	0
商品・製品	0	0	0	1年以内支払予定長期未払金	0	0	0
仕掛品	0	0	0	未払費用	0	0	0
原材料	0	0	0	預り金	0	0	0
立替金	145,212	0	145,212	職員預り金	41,104	0	41,104
前払金	27,000	0	27,000	前受金	0	0	0
前払費用	423,973	0	423,973	前受収益	0	0	0
1年以内回収予定長期貸付金	0	0	0	事業区分間借入金	0	0	0
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金	0	0	0	拠点区分間借入金	0	0	0
1年以内回収予定拠点区分間長期貸付金	0	0	0	仮受金	103,421	0	103,421
短期貸付金	0	0	0	賞与引当金	0	0	0
事業区分間貸付金	0	0	0	その他の流動負債	0	0	0
拠点区分間貸付金	0	0	0	<b>固定負債</b>	52,037,475	0	52,037,475
仮払金	0	0	0	設備資金借入金	26,100,000	0	26,100,000
その他の流動資産	0	0	0	長期運営資金借入金	0	0	0
徴収不能引当金	0	0	0	リース債務	0	0	0
<b>固定資産</b>	840,934,915	0	840,934,915	役員等長期借入金	0	0	0
<b>基本財産</b>	660,394,393	0	660,394,393	事業区分間長期借入金	0	0	0
土地	0	0	0	拠点区分間長期借入金	0	0	0
建物	657,394,393	0	657,394,393	退職給付引当金	25,937,475	0	25,937,475
定期預金	3,000,000	0	3,000,000	長期未払金	0	0	0
投資有価証券	0	0	0	長期預り金	0	0	0
その他の固定資産	180,540,522	0	180,540,522	その他の固定負債	0	0	0
土地	0	0	0	<b>負債の部合計</b>	71,259,877	0	71,259,877
建物	1	0	1	<b>純資産の部</b>			
構築物	54,068,516	0	54,068,516	基本金	19,728,239	0	19,728,239
機械及び装置	508,902	0	508,902	基本金	19,728,239	0	19,728,239
車両運搬具	7,096,351	0	7,096,351	国庫補助金等特別積立金	411,630,389	0	411,630,389
器具及び備品	32,929,277	0	32,929,277	国庫補助金等特別積立金	411,630,389	0	411,630,389
建設仮勘定	0	0	0	その他の積立金	60,000,000	0	60,000,000
有形リース資産	0	0	0	施設整備積立金	40,000,000	0	40,000,000
権利	0	0	0	その他の積立金	20,000,000	0	20,000,000
ソフトウェア	0	0	0	次期繰越活動増減差額	508,564,801	0	508,564,801
無形リース資産	0	0	0	(当期繰越活動増減差額)	-9,590,679	0	-9,590,679
投資有価証券	0	0	0	(前期繰越活動増減差額)	538,155,480	0	538,155,480
長期前払費用	0	0	0	<b>純資産の部合計</b>	999,923,429	0	999,923,429
事業区分間長期貸付金	0	0	0				
拠点区分間長期貸付金	0	0	0				
退職給付引当資産	25,937,475	0	25,937,475				
長期預り金積立資産	0	0	0				
施設整備積立資産	40,000,000	0	40,000,000				
差入保証金	0	0	0				
長期前払費用	0	0	0				
その他の固定資産	20,000,000	0	20,000,000				
<b>資産の部合計</b>	1,071,183,306	0	1,071,183,306	<b>負債及び純資産の部合計</b>	1,071,183,306	0	1,071,183,306